



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Peter Holst Consulting ApS

Tolstojs Alle 14, 2860 2860 Søborg

CVR-nr. 33 96 55 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2024.

Peter Johannes Holst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Holst Consulting ApS Tolstojs Alle 14 2860 2860 Søborg
	CVR-nr.: 33 96 55 67
	Stiftet: 18. oktober 2011
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Johannes Holst
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Inprother ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

I henhold til Selskabslovens §119 skal ledelsen oplyse, at halvdelen af selskabskapitalen er tabt.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.499	-10.632
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.295	-4.834
Resultat før skat	-15.794	-15.466
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-15.794	-15.466
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-15.794	-15.466
Disponeret i alt	-15.794	-15.466



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.600	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.600	0
Anlægsaktiver i alt	1.600	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.158.571	2.758.888
Andre tilgodehavender	162	0
Tilgodehavender i alt	2.158.733	2.758.888
Likvide beholdninger	16.167	168
Omsætningsaktiver i alt	2.174.900	2.759.056
Aktiver i alt	2.176.500	2.759.056



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-191.062	-175.268
Egenkapital i alt	-111.062	-95.268
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.670	69.829
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.158.574	2.758.888
Anden gæld	46.318	16.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.287.562	2.854.324
Gældsforpligtelser i alt	2.287.562	2.854.324
Passiver i alt	2.176.500	2.759.056
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-159.802	-79.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.466	-15.466
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-175.268	-95.268
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.794	-15.794
	80.000	-191.062	-111.062



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.793	2.686		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.502</u>	<u>2.148</u>		
	<u>5.295</u>	<u>4.834</u>		
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed				
Kostpris 1. januar 2023	<u>378.400</u>	<u>378.400</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>378.400</u>	<u>378.400</u>		
Nedskrivninger 1. januar 2023	<u>-378.400</u>	<u>-378.400</u>		
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-378.400</u>	<u>-378.400</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabs- mæssig værdi hos Peter Holst Consulting ApS		
Inprother ApS, København	Ejerandel 77,11 %	Egenkapital <u>-27.867.563</u>	Årets resultat <u>-7.445.797</u>	<u>0</u>
		<u>-27.867.563</u>	<u>-7.445.797</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Tilgang i årets løb			<u>1.600</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023			<u>1.600</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023			<u>1.600</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut har selskabet afgivet solidarisk selvskyldnerkaution. Pr. statusdagen udgør gælden 0 t.kr.				



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


